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大会分组
甲组（男子）

一（3）  一（4） 一（5） 一（6）  一（7） 
二（3）  二（4）  二（5）  二（6 )  二（7） 
三（1）  三（2） 三（3）

乙组（女子）

一（3）  一（4） 一（5） 一（6）  一（7） 
二（3）  二（4）  二（5）  二（6 )  二（7） 
三（1）  三（2） 三（3）

丙组（女子）

一（1）  一（2） 二（1） 二（2） 
排名计分
1. 个人项目成绩取前8名，计分方式分别是第一名9分，第二名7分，第三名6分，……第八名1分。

2. 团体项目成绩取前6名，计分方式分别是第一名12分，第二名10分，第三名8分，……第六名2分。

3. 幼师组（丙组）团体项目成绩取前三名，计分方式分别是第一名9分，6分，3分。

总分排名

1. 每个班级以最终总分计算成绩排名，甲组取前3名，乙组取前3名，丙组取前2名。

2. 赛会设道德风尚奖一名，最佳竞赛奖一名。
组委会名单

总 指 挥：梁衍斌

副总指挥：陈华亿

顾    问：许希静

评委组

苏妙盘 王联新 肖玉英 林维听 姜建群

裁判组

赛会裁判长：钱招良  王联新 

裁判：

陈宝贞  陈中钦  李伟伟  陈  华  

姜建群  蔡燕姿  李雪萍  陈周慧

谢传礁  倪珊珊  陈丽春  黄新新

保卫组

组长：黄定明
组员：学生会部分成员

第四届趣味性运动会赛程表

12月6日

星期四 上午    

    场地一（内操场）               场地二（篮球场）   

 8:00自行车慢骑                            8:00定点投篮 

  （伟，慧，燕姿，姜，钦，丽春)                   （陈华，新新）   

    9:30吃橘子                            

（倪，贞，雪萍，礁）                        

12月6日

星期四  下午

      场地一（内操场）                场地二（篮球场）  

        14:00筷子夹乒乓球                            14:00滚地雷      

  （燕姿，伟，慧，姜，钦，丽春)                      （陈华，新新）              
    15:30立定跳远接力                                                      

  （倪，贞，雪萍，礁）                             

12月7日

星期五  上午 
 场地一（内操场）                场地二（篮球场）

      8:00排球接力                              8:00服装设计师
  （伟，慧，燕姿，姜，钦，丽春)                    （陈华，新新，贞）
          9:30集体跳绳                         

         （雪萍，倪)                       
运动项目简介

个人项目

自行车慢骑

在规定的直道上行驶，参赛者不可以从自行车上掉下来，看哪辆自行车行驶的速度最慢，谁就是获胜者。
定点投篮

共投十个篮球，按进球数多少取前三名，投进篮球个数相同，加赛五个，直至分出胜负。
吃橘子

一分钟之内，吃橘子多者为胜。如吃橘子个数相同，加赛半分钟。

筷子夹乒乓球

手握筷子，夹乒乓球跑到指定的位置，将球放入（共3个），途中掉球者需原地拣起，回落球地方再继续，以时间少为胜。

滚地雷

仿保龄球，将15个仿制保龄球置于方阵内，选手站在10米线后，用篮球滚地去击打保龄球 ，每人滚两次，数量多的为胜利。

团体项目

立定跳远接力

10人所跳成绩相加，无犯规的情况下，远者胜出。

排球接力

10人分为5对，两两靠背而立，第一对将排球夹在背上从起点出发，到达终点，返回将球交给第二对，重复，以用时短者胜出。

集体跳绳

1、每队10人参赛，2人摇绳，8人跳绳。

2、8人全部起跳开始计数，时间两分钟，以跳的次数判定胜负。

服装设计师

第一名选手将报纸送到指定的位置，与第二名选手制作衣服，制作完毕后，送至第三名选手，第三名选手穿好衣服，跑回起点，以用时短者胜出。

自行车慢骑

甲组

	
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	第一组：
	1.3林元挺
	1.4吴圣建
	1.5雷朝德
	1.6李敏记
	1.7林乃顺
	2.3吴孟城

	第二组：
	2.4林振桂
	2.5彭丁飞
	2.6许允祥
	2.7林元汉
	3.1吴锡恩
	3.2雷祖钊

	第三组：
	3.3温聪聪
	1.3吴建文
	1.4王道斌
	1.5杨德东
	1.6陈国奖
	1.7许雯

	第四组：
	2.3陈恩捷
	2.4章国粒
	2.5张邦印
	2.6谢尚辉
	2.7陈德厅
	

	第五组：
	1.7吴宝巧
	3.1林初仙
	3.2易永剑
	3.3黄楚
	
	


乙组
	
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	第一组：
	1.3吴小兰
	1.4林雯雯
	1.5陈摇云
	1.6吴文文
	2.3李秀丽
	2.4赵秀秀

	第二组：
	2.5洪海清
	2.6黄梦婷
	2.7朱爱琴
	3.1陈宝慧
	3.2蔡小婷
	3.3罗佳佳

	第三组：
	1.3丁珊珊
	1.4林静
	1.6陈贤贤
	2.3应蕾蕾
	2.4李婷婷
	2.5吴娜

	第四组：
	2.6林心兰
	2.7郑小倩
	3.1黄灵女
	3.2曾姗姗
	3.3朱莉莉
	


丙组

	
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道

	第一组：
	1.1谢洋洋
	1.2张素绢
	2.1李佳佳
	2.2王小丽
	1.1陈如

	第二组：
	1.1吴世平
	1.2余珍珠
	2.1张彬彬
	2.2钟瑞平
	1.2蓝青松

	第三组：
	1.1陈姗姗
	1.2张荣荣
	2.2陈佳佳
	2.2郑思思
	


定点投篮

甲组
第一组：1.3许允孝、 1.4郑允备、 1.5施为城、 1.6林初荣、 1.7苏中侣、
1.7杨阳国、 2.3曹高程、 2.4王  民、 2.5谢相利、 2.6周青鹏、
2.7欧阳后众、3.1郑可昌、3.2徐乃塘、 3.3吴宝孝
第二组：1.3林勤锴、 1.4鲍李孝、 1.5王金品、 1.6何贤港、 1.7林乃伟、
2.3吴宝威、 2.4陈国情、 2.5林元淼、 2.6冯永伟、 2.7庄千杰、
3.1黄鹏鹏、 3.2蒋传溪、 3.3王作票
乙组
第一组：1.4吴梦醒、 1.6罗星星、 2.3吴蓓蓓、 2.4蔡珊珊、 2.5江莹莹、
2.6余娜娜、 2.7庄晓莉、 3.1吕小平、 3.2蔡小霞、 3.3林真真

第二组：1.4章小孩、 1.6吴晓情、 2.3肖  倩、 2.4陈佳佳、 2.5陈宝铃、
2.6金思思、 2.7曾海清、 3.1余下贞、 3.2吴飞霞、 3.3金丽彬
丙组
第一组：1.1陈珊珊、 1.1吴世平、 1.2张萍、 1.2陈静、 2.1诸葛杨春、
2.2陈佳佳、 2.2洪玲玲

第二组：1.1管圆圆、 1.1温婷婷、 1.2林静、 1.2徐素素、 2.1温甲滨、
2.2陈文晶、 2.2林小位
吃橘子

甲组
第一组：1.3雪顺孝、 1.4赵佳佳、 1.5庄  建、 1.6林  聪

第二组：1.7吴德肥、 2.3黄崇涛、 2.4曾唤蛾、 2.5周谋趣

第三组：2.6缪增康、 2.7方东东、 3.1陈绍志、 3.2蒋传溪
第四组：3.3黄君义、 1.3陈教威、 1.4林泉伟、 1.5黄兆财
第五组：1.6吴孔妙、 1.7蔡万储、 2.3陈光仁、 2.6陈国共

第六组：1.7郑  委、 2.5兰  国、 2.6陈心通、 2.7王大阜

第七组：3.1李斯听、 3.2蔡万钱、 3.3郑司泉

乙组
第一组：1.3兰小真、 1.4杨样样、 1.5卢成杭、 1.6林小静

第二组：2.3夏春雪、 2.4郑小亚、 2.5苏晓艳、 2.6金思思

第三组：2.7黄文静、 3.1余小贞、 3.2陈瑞夏、 3.3苏秋桂

第四组：1.3许  兰、 1.4洪晖云、 1.5何曼婷、 1.6吴思思

第五组：2.3钱思倩、 2.4金晓群、 2.5李思静、 2.6余娜娜

第六组：2.7赵丽华、 3.1江瑶瑶、 3.2陈朦朦、 3.3罗佳佳
丙组

第一组：1.1吴世平、 1.2陈慧敏、 2.1戴丽丽、 2.2苏彬彬

第二组：1.1陈如意、 1.2陈思思、 2.1王彬彬、 2.2洪玲玲

第三组：1.1吕巧巧、 1.2章若文、 2.1杜立秋、 2.2王慧芬
第四组：1.1谢洋洋、 1.2赵星星、 2.1蔡双双、 2.2郑思思

筷子夹乒乓球

甲组
第一组：1.3苏立曾、 1.4章朝阳、 1.5庄庆总、 1.6陈孝仕

第二组：1.7胡英凤、 2.3杨孔满、 2.4曾衡加、 2.5缪仁宝

第三组：2.6黄玉旭、 2.7郑宗洽、 3.1黄  捷、 3.2章彩冲

第四组：3.3陈维将、 1.3许景波、 1.5庄庆奇、 1.6陈  晓

第五组：1.7郑  委、 2.3李  乾、 2.4王生洁、 2.5章宝优

第六组：1.7林乃顺、 2.6顾启衫、 2.7苏苗斌

第七组：3.1叶克慧、 3.2吴  处、 3.3黄作健
乙组
第一组：1.3吴资婵、 1.4陈扬美、 1.5高双双、 1.6陈玲玲
第二组：2.3吴蓓蓓、 2.4蔡苏玲、 2.5郭玉玮、 2.6陈星晨
第三组：2.7何佩佩、 3.1陈宝慧、 3.2吴飞霞、 3.3林真真
第四组：1.3王查查、 1.4朱李真、 1.6黄鑫鑫、 2.3应蕾蕾
第五组：2.4林晨晨、 2.5陈婷婷、 2.6杨婷婷、 2.7沈杭杭
第六组：3.1黄灵女、 3.2蔡笑笑、 3.3朱莉莉
丙组

第一组：1.1吕巧巧、 1.2施欣欣、 2.1许冰洁、 2.2洪玲玲
第二组：1.1施文伟、 1.2林小燕、 2.1苏  平、 2.2王慧芬
第三组：1.1邓敬业、 1.2李先先、 2.1温甲滨、 2.2陈月薇
第四组：1.1陈姗姗、 1.2黄紫琪、 2.1黄婷婷、 2.2黄嫦娥

滚地雷

甲组
第一组：1.3陈  宏、 1.4吴培培、 1.5黄兆财、 1.6林  杭、 1.7杨章敏、
1.7蔡万储、 2.3王友程、 2.4曾韩州、 2.5沈  会、 2.6陈中伟、
2.7傅贤湖、 3.1郑可昌、 3.2肖云挥、 3.3吴宝孝
第二组：1.3许振润、 1.4黄象营、 1.5庄  建、 1.6章宦金、 1.7林乃顺、
2.3林  苗、 2.4吴登民、 2.5庄文杰、 2.6林保都、 2.7李相林、
3.1黄鹏鹏、 3.2易永剑、 3.3陈中刻
乙组
第一组：1.3黄素素、 1.4金飞飞、 1.5陈素素、 1.6陈小芳、 2.3李秀丽、
2.4陈晓倩、 2.5温文文、 2.6蔡小姿、 2.7曾海清、 3.1李婷婷、
3.2吴飞霞、 3.3陈文文
第二组：1.3蔡思思、 1.4冯婷婷、 1.6蔡雪儿、 2.3董湘湘、 2.4潘小女、
2.5洪容容、 2.6项婷婷、 2.7郑宝贵、 3.1王佳慧、 3.2苏瑶瑶、
3.3苏秋桂
丙组

第一组：1.1华莉莉、 1.1兰  铃、 1.2吴双双、 1.2陈小玲、 2.1温芬芬、
2.2杨伟青、 2.2倪笑笑
第二组：1.1陈姗姗、 1.1吴世平、 1.2张小燕、 1.2许玉婷、 2.1郑明丽、
2.2林小位、 2.2陈文晶

立定跳远接力（10人）
甲组
第一组：  1.3   3.3

第二组：  1.4   3.2

第三组：  1.5   3.1

第四组：  1.6   2.7

第五组：  1.7   2.6

第六组：  2.3   2.5

第七组：       2.4

乙组
第一组：  1.4   1.6

第二组：  2.3   2.4

第三组：  2.5   3.1

第四组：  3.2   3.3

第五组：       2.7

丙组

第一组：  1.1   2.1

第二组：  1.2   2.2

排球接力（10人）
甲组

	
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道

	第一组：
	1.3
	1.4
	1.6
	1.7

	第二组：
	2.3
	2.4
	2.6
	2.7

	第三组：
	3.1
	3.2
	3.3
	


乙组
	
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道

	第一组：
	1.4
	1.6
	2.3
	2.4

	第二组：
	2.7
	3.1
	3.2
	3.3


丙组

	
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道

	第一组：
	1.1
	1.2
	2.1
	2.2


服装设计师（3人）
甲组
第一组：  1.3   1.7

第二组：  1.5   1.6

第三组：  1.4   3.3

第四组：  2.3   3.2

第五组：  2.4   3.1

第六组：  2.6   2.5

第七组：       2.7

乙组
第一组：  1.3   2.6
第二组：  1.5   3.3
第三组：  1.4   1.6
第四组：  2.3   3.1
第五组：  2.4   3.2
第六组：  2.5   2.7

丙组

第一组：  1.1   2.1

第二组：  1.2   2.2

第三组：  1.1   1.2

第四组：  2.1   2.2

集体跳绳（10人）
甲组
第一组：  1.3   1.4

第二组：  1.5   1.6

第三组：  1.7   2.3

第四组：  2.4   2.6

第五组：  2.5   2.7

第六组：  3.1   3.3

第七组：       3.2

乙组
第一组：  1.4   1.5

第二组：  1.6   2.3

第三组：  2.4   2.5

第四组：  2.7   3.3

第五组：  3.2   3.1

丙组

第一组：  1.1   2.1

第二组：  2.2   1.2

